

# CVJ Consult ApS

Åløkkevej 48

5800 Nyborg

CVR-nr. 35653031

## Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-11-2019

---

Claus Vagn Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	CVJ Consult ApS Åløkkevej 48 5800 Nyborg
CVR-nr.	35653031
Stiftelsesdato	31-01-2014
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Direktion</b>	Claus Vagn Jacobsen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i andre tjenesteydelser i forbindelse med transport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 5.285, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 215.341, og en egenkapital på kr. -28.570.

Resultat er ikke tilfredsstillende, der forventes et større positivt resultat for næste regnskabsperiode.

Kapitalen er tabt. Ledelsen har udarbejdet en strategi for en genetablering af den tabte kapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>825.772</b>	<b>373.283</b>
Personaleomkostninger	1	-783.565	-623.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.000	-31.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.207</b>	<b>-280.830</b>
Finansielle omkostninger	2	-1.366	-1.428
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.841</b>	<b>-282.258</b>
Skat af årets resultat	3	-4.556	62.096
<b>Årets resultat</b>		<b>5.285</b>	<b>-220.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.285	-220.162
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.285</b>	<b>-220.162</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.833	56.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>25.833</b>	<b>56.833</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.833</b>	<b>56.833</b>
Udskudte skatteaktiver		2.409	57.159
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		52.174	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.583</b>	<b>57.159</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.925</b>	<b>82.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>189.508</b>	<b>139.896</b>
<b>Aktiver</b>		<b>215.341</b>	<b>196.729</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-78.570	-85.834
<b>Egenkapital</b>		<b>-28.570</b>	<b>-35.834</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.411	11.171
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	10.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.500	211.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>243.911</b>	<b>232.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>243.911</b>	<b>232.563</b>
<b>Passiver</b>		<b>215.341</b>	<b>196.729</b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelsen**

		<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2018	50.000			50.000
Årets resultat	-83.855		5.285	-78.570
<b>Egenkapital 30-06-2019</b>	<b>-33.855</b>		<b>5.285</b>	<b>-28.570</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	772.572	613.582
Pensioner	6.627	3.597
Andre omkostninger til social sikring	4.366	5.934
	<b>783.565</b>	<b>623.113</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.366	1.428
	<b>1.366</b>	<b>1.428</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	4.556	-62.096
	<b>4.556</b>	<b>-62.096</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Vagn Jakobsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-910496649252  
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2019 kl.: 17:21:18  
Underskrevet med NemID

## Claus Vagn Jakobsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-910496649252  
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2019 kl.: 17:21:18  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 167123benyuS29146785